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ORSZÁGOS FOGLALKOZTATÁSI  
KÖZALAPÍTVÁNY  

BUDAPEST 

KAPUVÁRI KÉZ-MŰ ÉS SZOCIÁLIS 
FOGLALKOZTATÓ NONPROFIT 

KÖZHASZNÚ KFT. 
KAPUVÁR 

TÁMOGATÁSI SZERZŐDÉS 
Szerződés száma: Akadálymentes/2011-9843/12 

 
Mely létrejött  
egyrészről az Országos Foglalkoztatási Közalapítvány (székhely: 1037 Budapest, Bokor u. 
9-11.; bírósági nyilvántartási száma: 3294, adószám: 18014651-1-41, aláírásra jogosult 
képviselő: Vértes János, kuratóriumi elnök) – a továbbiakban: OFA –, 
 
másrészről a Kapuvári Kéz-Mű és Szociális Foglalkoztató Nonprofit Közhasznú Kft.                          
(székhely: 9330 Kapuvár, Kossuth utca 12.;  cégjegyzékszám/vállalkozói igazolvány 
száma/bírósági nyilvántartási száma: 08-09-018309, adószám: 21171738-2-08, aláírásra 
jogosult törvényes képviselő neve, beosztása: Horváth Judit ügyvezető),– a továbbiakban: 
Támogatott – 
 
(OFA és Támogatott továbbiakban együtt: Szerződő Felek) között az alulírott napon és 
helyen, az alábbi feltételek mellett: 
 

1. A PROJEKT ELŐZMÉNYE 
 
 
1.1. A Szerződő Felek megállapítják, hogy az OFA a „Megváltozott munkaképességű, 
fogyatékossággal élő munkavállalók foglalkoztatásának elősegítése – megváltozott 
munkaképességű munkavállalók foglalkoztatásához új munkahelyek kialakításának 
támogatása” tárgyú, Akadálymentes/9843/2011 azonosító számú pályázati felhívást tett 
közzé, melyre a Támogatott „Akadálymentes munkahelyteremtés a Kapuvári Kéz-Mű Kft-
ben” címmel pályázatot nyújtott be. Az OFA Kuratóriuma a 289/2011. (11.14.) számú 
határozatával úgy döntött, hogy a Támogatott pályázatát 8.465.000 Ft, azaz Nyolcmillió-
négyszázhatvan-ötezer forint vissza nem térítendő támogatásban részesíti.  
A projekt megvalósításának részletes tervét a Támogatott által benyújtott pályázat 
tartalmazza. 

 
1.2. A pályázati felhívás, útmutató, dokumentáció, valamint a Támogatott által benyújtott 
pályázat – annak mellékleteivel együtt – jelen Támogatási Szerződés 1. számú mellékleteként 
a Támogatási Szerződés elválaszthatatlan részét képezik és a Szerződő Felekre kötelező 
érvényűek akkor is, ha azok fizikai értelemben a jelen Támogatási Szerződéshez nem 
kerülnek csatolásra. Jelen Támogatási Szerződésben nem, vagy nem kellő részletességgel 
szabályozott kérdésekben ezen dokumentumokban foglaltak az irányadók a Szerződő Felekre 
irányadó jogok és kötelezettségek tekintetében.  

 
 

2. A SZERZŐDÉS TÁRGYA, A TÁMOGATOTT ÁLTAL ELVÉGZENDŐ 
FELADATOK, ELVÁRT EREDMÉNYEK 

 
2.1. A Támogatási Szerződés tárgya a Támogatott által benyújtott és az 1.1 pontban körülírt 
pályázatban részletezett projekt megvalósítása és az ahhoz nyújtott támogatás nyújtása a 2. 
számú melléklet (költségvetési) szerint. 
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2.2. A Támogatott jelen szerződés aláírásával visszavonhatatlan kötelezettséget vállal arra, 
hogy: 
a) A pályázat benyújtásakor meglévő megváltozott munkaképességű foglalkoztatottak 

létszámát – mely a pályázat benyújtásakor 35 fő – a pályázati kiírásban meghatározott és a 
dokumentációban jelzett foglalkoztatottak létszámához képest 6 fő megváltozott 
munkaképességű munkavállaló munkaviszonyban történő foglalkoztatásával növeli. 
Valamint megüresedett munkahelyre 2 fő megváltozott munkaképességű munkavállaló 
kerül felvételre és munkaviszonyban foglalkoztatásra. 
A létszámbővítés egyebekben nem irányulhat a vállalkozásnál foglalkoztatott 
munkavállaló(k) tartós távollét (így pl.: betegség, fizetés nélküli szabadság) miatt 
pótlására. 
Az újonnan felvett munkavállalók közül, 5 fő megváltozott munkaképességű 
munkavállalóval – szereldei dolgozó betanított munkás munkakörben, 1 fő megváltozott 
munkaképességű munkavállalóval – pultos, nyilvántartó munkakörben; 4 órás 
munkaidőben történő foglalkoztatására munkaviszonyt létesít legalább 12 hónapos 
időtartamra, akiket a jelen szerződés 8. számú mellékletében nevesít. 
A megüresedett munkahelyre felvett 2 fő megváltozott munkaképességű munkavállalóval 
– gépjárművezető, raktáros munkakörben 4 órás munkaidőben történő foglalkoztatására 
munkaviszonyt létesít legalább 12 hónapos időtartamra, akiket a jelen szerződés 8. számú 
mellékletében nevesít. 
 

b) A munkáltató által újonnan felvett, a munkába lépés előtt az állami foglalkoztatási 
szervezet által álláskeresőként nyilvántartott (1991. évi IV. tv. 58.§. (5.bek.) d.) pont) 
megváltozott munkaképességű személy (a 177/2005.(IX.2.) 2.§-ban rögzítettek szerint) 
aki: 

- a munkaviszony létesítéséhez szükséges feltételekkel rendelkezik, és 
- oktatási intézmény nappali tagozatán nem folytat tanulmányokat, és 
- öregségi nyugdíjra nem jogosult 
- az alkalmi foglalkoztatásnak minősülő munkaviszony kivételével 

munkaviszonyban nem áll, és egyéb kereső tevékenységet sem folytat, és 
- elhelyezkedése érdekében az állami foglalkoztatási szervvel együttműködik. 

c) Az új munkavállalóval összefüggésben a munkaszerződés aláírásával egy időben a 2.2.b.) 
pontban nevesített célcsoportba tartozást igazoló dokumentumokat (az illetékes 
Munkaügyi Központ igazolása az álláskeresőként történő nyilvántartásról), továbbá az új 
munkavállalókkal kötött munkaszerződéseket megküldi az OFA részére. 

A célcsoportba tartozás igazolása esetén az eredeti kiállított dokumentumokat, orvosi 
igazolás, szakvélemény hiteles másolatát (ORSZI, OOSZI), a munkaszerződések 
esetén pedig azok Támogatott által hitelesített másolati példányait kell az OFA részére 
megküldeni. 

d) A munkavállalók bármelyike (korábban alkalmazott, vagy e projekt keretében újonnan 
felvett) munkaviszonyának a projekt időtartama alatt bármely okból történő megszűnése 
esetén, 30 napon belül a kiesett személy pótlásáról – a kieső személy munkaerő-piaci 
státuszával megegyező személy alkalmazásával – gondoskodik. 

Jelen kikötés érvényes azon foglalkoztatottra is, aki nyugdíjba megy, vagy 
gyermekgondozási segélyben, illetve gyermekgondozási díjban részesül még abban az 
esetben is, ha továbbra is beletartozik a munkajogi állományi létszámba, továbbá a 
projekt időtartama alatt tartós távollétre engedett dolgozó(k)ra. 
Amennyiben a projekt időtartama alatt munkavállaló pótlására sor kerül, akkor a 
Támogatott megküldi az OFA részére a munkaviszony megszűnésével, vagy 
szüneteltetésével kapcsolatos, valamint 2.2.c.) pontban felsorolt dokumentumokat. 
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e) Minden egyes, az 50 000,- Ft-ot meghaladó szolgáltatás vásárlása esetén a szolgáltatást 
nyújtó szervezetekkel a munka elvégzésére a Ptk. előírásainak megfelelő vállalkozási 
szerződést köt. A vállalkozási szerződésnek tartalmaznia kell – többek között – az 
alábbiakat: 

• a szerződő feleknek a teljesítéssel kapcsolatos jogait és kötelezettségeit, 
• a teljesítés megnevezését, pontos meghatározását, 
• a teljesítés végső határidejét, 
• az esetleges részteljesítések határidejét, 
• a teljesítésre vonatkozó lényeges körülményeket, 
• a teljesítés ellenőrzésének módját, 
• a teljesítés ellenértékének díját, és annak kiegyenlítésére vonatkozó 

kikötéseket, 
• a szerződéstől való elállás feltételeit, 
• a teljesítés, továbbá a teljesítést igazoló írásos dokumentumok részletes 

követelményeit. 
f) A pályázatában meghatározott projekt megvalósítását nem saját tevékenység keretében 

végzi el. 
g) A projekt megvalósításának helyszíne: Kapuvár, Kossuth utca 12. 
h) A Támogatott a szerződés megvalósításának időtartama alatt lebonyolítja az 1.sz. 

mellékletben (pályázat) nevesített és támogatott beszerzéseket. E támogatásból új, vagy 3 
évesnél nem idősebb gépet, berendezést szerez be. A használt gép, berendezés beszerzése 
esetén beszerzi az eladó nyilatkozatát a vásárolt termék eredetéről, és elszámoláskor 
csatolja a pályázó által hitelesített nyilatkozat másolatát. 

i) A Támogatott a szerződés megvalósításának időtartama alatt lebonyolítja az 1.sz. 
mellékletben (pályázat) nevesített és támogatott képzéseket. Képzés szervezése esetén a 
képzést kizárólag akkreditált felnőttképzési intézmény (2001. évi CI. törvény szerint) 
szervezésében valósítja meg és gondoskodik a szolgáltatási-, és képzési szerződések 
meglétéről. 

A Támogatott megküldi az OFA részére a fenti szerződések Támogatott által 
hitelesített másolati példányát. 

j) A Támogatott a szerződés megvalósításának időtartama alatt lebonyolítja az 1. sz. 
mellékletben (pályázat) nevesített és támogatott ingatlan- és/vagy 
infrastruktúrafejlesztéseket. Ingatlanfejlesztés támogatása esetén beszerzi, és legkésőbb a 
szerződés megkötése előtt megküldi az érintett ingatlannak, hivatalos értékbecslő által 
megállapított forgalmi értékét. 

A beruházás befejezését követően a mérlegében aktiválja – a projekt záró időpontjáig – a 
megvalósított fejlesztést. 
 

3. A PROJEKT IDŐTARTAMA, A MEGVALÓSÍTÁS IDŐBELI ÜTEMEZÉSE 
 
3.1. A projekt kezdő időpontja: 2011.12.01.                   
 
3.2. A projekt befejező időpontja: 2012.11.31. 
 
3.3. Fenntartási időszak: A projekt zárását követően a munkáltatónak 12 hónap fenntartási 
kötelezettsége van, mely alatt nem csökkenhet a munkáltató munkajogi állományi 
létszáma és ezen belül a megváltozott munkaképességűek létszáma. Ennek igazolására a 
projekt záró időpontját követően negyedévente fenntartási jelentést küld papíralapon és 
elektronikus formában is (email: polak@ofa.hu és garaia@ofa.hu) az OFA részére. 
 

mailto:polak@ofa.hu�
mailto:garaia@ofa.hu�
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A Támogatott a záró szakmai beszámoló és pénzügyi elszámolás benyújtásának kivételével a 
projekt befejező időpontjáig köteles szerződésszerűen és maradéktalanul teljesíteni a 
pályázatában és jelen Támogatási Szerződésben vállalt feladatokat, célokat és eredményeket. 
A projekt időtartama, azaz a projekt megvalósításának időszaka a projekt kezdő és befejező 
időpontja közti időtartam.  
A projekt akkor tekinthető lezártnak, ha az OFA a záró szakmai és pénzügyi elszámolást 
elfogadta az utolsó támogatási részletet kiutalta és a projekt zárásáról értesítést küldött. 
 

4. A PROJEKT ÖSSZKÖLTSÉGE, A MEGVALÓSÍTÁS SORÁN 
FELHASZNÁLÁSRA KERÜLŐ FORRÁSOK 

 
4.1. A projekt keretében a támogatás és a kötelező saját forrás megoszlása a következő: 

a.) akadálymentesítéshez kapcsolódó infrastruktúra-, vagy ingatlanfejlesztések, az 
eszközbeszerzések (a pályázati kiírás 10.1. a.) és b.) pontjában részletezett) 
tevékenységek kiadásai tekintetében a támogatás és a saját forrás mértéke: 

            támogatás mértéke: 8.465.000 forint (a Szerződés 2. számú mellékletének    
            megfelelően) 

b.) a saját forrás mértéke: 1.153.520 forint (az a.) pontban felsorolt és támogatott 
tevékenységek esetén a Szerződés 2. számú mellékletének megfelelően) 

 
4.2. Az OFA által a program megvalósításához az 1.1. pontban rögzítettek szerint biztosított 
támogatási összeg a Munkaerőpiaci Alap Rehab alaprészéből származik. 
 
4.3. A Támogatott kijelenti és vállalja, hogy a projektjében a támogatott tevékenységeket csak 
OFA támogatásból és saját forrásból valósítja meg, a saját forrás egésze, vagy annak része 
nem tartalmaz kölcsönt, hitelt, lízinget, vagy az államháztartás alrendszereiből kapott más 
támogatást. A Támogatott kijelenti és vállalja továbbá, hogy a projektje megvalósítása során a 
támogatott tevékenységekhez nem vesz igénybe Munkaerőpiaci Alapból származó forrást, 
illetve az OFA által megtérített költségekre más hazai vagy Európai Uniós forrásból származó 
támogatást. 
 
4.4. A Támogatott tudomásul veszi, hogy a jelen Szerződés alapján az EK Szerződés 87. és 
88. cikkének csekély összegű (ún. de minimis) támogatásokra való alkalmazásáról szóló 
69/2001/EK bizottsági csoportmentességi rendelet hatálya alá tartozó csekély összegű 
támogatásban részesül. A támogatás támogatástartalma megegyezik az 1.1. pontban rögzített 
támogatás összegével. A Támogatott e szerződés aláírásával büntető jogi felelőssége teljes 
tudatában nyilatkozik arról, hogy az e szerződés alapján nyújtandó támogatás odaítélése előtt 
csekély összegű támogatási jogcímen elnyert támogatásainak összege – három év 
vonatkozásában – nem haladta meg a 200 000,- eurónak, a közúti szállítási ágazat esetében a 
100.000,- eurónak megfelelő forint összeget. Az OFA felhívja a Támogatott figyelmét arra, 
hogy a csekély összegű támogatási jogcímen nyújtott támogatáshoz kapcsolódó minden iratot, 
az odaítélést követő 10 évig meg kell őriznie és az OFA ilyen irányú felhívása esetén azokat 
köteles bemutatni. A csekély összegű támogatási jogcímen nyújtott támogatásokról az 
Európai Bizottság kérésére 20 munkanapon belül információt kell szolgáltatni. 
 
4.5. Az OFA jelen szerződés alapján kifizetéseket a Támogatott felé kizárólag az OFA 
Kuratóriuma 289/2011. (11.14.). számú támogató döntését követően és 3.2. pont alatt 
rögzített időpont közötti időtartam alatt felmerült és igazoltan kifizetett, a projekt 
megvalósításával összefüggő kiadások vonatkozásában teljesít. A támogatás maximális 
összege csak akkor fizethető ki, ha a Támogatott az elszámolható költségeket igazoló 
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bizonylatokat, számlákat legkésőbb a projekt befejező időpontját követő 2 hónapon belül 
benyújtja az OFA-nak. A Támogatott tudomásul veszi, hogy az OFA nem köteles befogadni 
azon bizonylatokat, számlákat, melyek e határidőn túl kerülnek benyújtásra. A Támogatottnak 
a jelen szerződésben vállalt kötelezettségei ez esetben is fennállnak. 
 
4.6. Ha a projekt összköltsége (kiadása) a tervezetthez képest csökken, a tervezett célok 
megvalósítása mellett a támogatási összeget is arányosan csökkenteni kell. Amennyiben a 
projekt megvalósítása során, az elszámoláskor bemutatott és elfogadott tényleges költségek 
meghaladják a tervezett költségeket, a Támogatott ebben az esetben is kizárólag a jelen 
Támogatási Szerződésben foglalt támogatási összegre jogosult. 
 
4.7. A Támogatott tudomásul veszi, hogy a 2. számú mellékletekben szereplő, az OFA által 
támogatott költségekre egyéb állami forrást nem igényelhet (duplikált támogatás kizárása); 
egyben kötelezettséget vállal arra, hogy a 2. számú mellékletekben szereplő, de az OFA által 
nem támogatott költségekre vonatkozó egyéb állami támogatás igénybevételének tényét a 
támogatás megítéléséről történő tudomásul szerzést követő 15 napon belül az OFA-nak 
írásban bejelenti. A Támogatott a bejelentéssel egyidejűleg köteles a támogatás 
igénybevételét és annak felhasználását rögzítő dokumentum(ok) hitelesített másolatát 
megküldi az OFA-nak. 
A Támogatott tudomásul veszi, hogy az állami támogatás duplikált igénybevétele, illetve az 
egyéb forrás(ok) igénybe vételének be nem jelentése 9. pontban rögzített 
jogkövetkezményeket vonhatja maga után. 
 

5. A TÁMOGATÁS FOLYÓSÍTÁSÁNAK FELTÉTELEI 
 
5.1. Az OFA a Támogatott jelen szerződés megkötését és az előírt biztosítékok rendelkezésre 
állását követően, a Támogatott által a 3/a melléklet szerint benyújtott előleg kifizetési kérelem 
alapján 2.116.250,- forint, azaz kettőmillió-egyszáztizenhatezer-kettőszázötven forint 
előleget utal a Támogatott elkülönített banki alszámlájára a biztosítékok benyújtását követő 
15 napon belül. Az előleg átutalásának feltétele jelen szerződés 7. pontjában meghatározott 
biztosítékok dokumentumainak a benyújtása.  
 
A projekt megvalósításához biztosított előleg kizárólag a projekt megvalósulása során 
felmerülő elszámolható költségek ellentételezésére használható fel. Az előleg elszámolása a 
kifizetési folyamat részeként, a támogatási összeg előleggel csökkentett részének 
felhasználását követően történik. 
A Támogatott a folyósítás napjától számított Ptk. szerinti kamattal növelt mértékben 
köteles visszafizetni az előleget, amennyiben nem nyújt be kifizetési kérelmet legkésőbb a 
projekt megkezdését követő második hónapban, illetve a benyújtott kifizetési kérelem a 
támogatás nem rendeltetésének megfelelő használatát bizonyítja. 
 
5.2. A Támogatott vállalja, hogy a pályázati programmal kapcsolatos valamennyi gazdasági 
és pénzügyi tevékenységét más tevékenységtől elkülönítetten, külön nyilvántartásokban 
rögzíti. E tevékenységével összefüggő pénzforgalmat bankszámláján elkülönítve kezeli. A 
projekt elszámolható költségeit és összköltségét a 2. számú melléklet tartalmazza. 
 
5.3. A Támogatott az ÁFA elszámolás során az általános forgalmi adóról szóló 2007. évi 
CXXVII. Törvény hatályos rendelkezései szerint köteles eljárni. Amennyiben a Támogatottat 
a jelen Támogatási Szerződés szerint megillető támogatás az ÁFA összegét nem foglalja 
magába, a projekthez kapcsolódó ÁFA fizetési kötelezettség a Támogatottat terheli. A 
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program záró beszámolójával egy időben a Támogatott minden esetben köteles az ÁFA-val az 
OFA felé elszámolni. 
 
5.4. Amennyiben a jelen Szerződés megkötésekor hatályos ÁFA szabályozás a jelen 
Szerződés hatálya alatt változik, a hatályos szabályozás a jelen Szerződés ÁFA-ra vonatkozó 
rendelkezéseit a Szerződő Felek minden külön nyilatkozata, szerződés-módosítása nélkül 
módosítja. Amennyiben az ÁFA mértéke csökken, a támogatás összege is csökken, 
amennyiben az ÁFA mértéke nő, a támogatás összege nem növelhető. Amennyiben a 
Támogatottat a jelen Szerződés szerint megillető támogatás az ÁFA összegét nem foglalja 
magában, a projekthez kapcsolódó ÁFA fizetési kötelezettség a Támogatottat terheli.  
 
5.5. Az OFA a támogatási összeget két részletben, az alábbi feltételek mellett folyósítja: 
A Támogatott a támogatási részlet folyósításának igénylésére, valamint az előleg 
elszámolására vonatkozóan kifizetési kérelmet nyújt be az OFA-hoz a 6. pont szerinti 
beszámolási kötelezettségének teljesítéseként szakmai és pénzügyi beszámolót nyújt be az 
OFA-hoz  

- 2012.01.30-ig valamint. 
- 2012.03.31-ig a 3. b és 4. számú melléklet szerint 

A kifizetési kérelmet mérlegképes könyvelőnek kell ellenjegyeznie, melynek dokumentumait 
az előleg folyósítására benyújtott kifizetési kérelemhez kell csatolni.  
A határidő be nem tartása szerződésszegésnek minősül, amelynek elmulasztása esetén jelen 
szerződés 9. pontjában foglalt következményekkel járhat.  

 
Az 1.1. pontban illetve az 1. számú mellékletben meghatározott projektnek a pályázatban és a 
jelen Szerződésben foglaltaknak megfelelő megvalósítása, illetve hasznosítása esetén, 

 a pályázatban szereplő beszerzések megvalósításáról/szolgáltatások igénybe 
vételéről a 2. számú melléklet alapján elkészített és az elszámolás alapját 
képező bizonylatok hiteles másolataival az 5. számú melléklet (a támogatás 
elszámolásához szükséges dokumentumok) alapján dokumentált tételes 
elszámolás kifizetési kérelem (3. számú melléklet) és számlaösszesítő (4. 
számú melléklet) szerinti benyújtását, és az OFA által történő elfogadását, és 

 a Szerződés 6.1. pontjában előírt szakmai részbeszámoló(k) és 
létszámjelentések benyújtását és OFA által történő elfogadását,  

 az 5.6 pontban rögzített feltétel teljesülését, és 
 a Szerződés 6.2. pontjában előírt záró szakmai beszámoló benyújtását és 

OFA által történő elfogadását, továbbá 
 a vállalt 12 havi foglakoztatás teljesítését a 10. pont szerinti ellenőrzés 

lebonyolítását követően 30 munkanapon belül. 
 

Az OFA a beérkezéstől számított 30 naptári napon belül dönt a benyújtott beszámolók 
elfogadásáról ill. a kért támogatás kifizetéséről. A benyújtott beszámoló elfogadása és a 
kifizetéshez jelen Szerződés szerint kötelezően csatolandó egyéb dokumentumok hiánytalan 
benyújtása esetén ezen határidőn belül fizeti ki a támogatást a Támogatott részére, illetve 
hiányosság vagy hiba észlelése esetén ezen határidőn belül hívja fel a Támogatottat a hiányok 
pótlására illetve a hibák kijavítására. 
 
5.6. Az egyes részletfizetések folyósításának további feltétele, hogy az OFA munkatársa az 
eredeti számlákat ellenjegyezze, és „az OFA/9843/12 támogatásból felhasználva” 
megjelöléssel ellássa az OFA székhelyén a kifizetési (3. számú melléklet) kérelem benyújtását 
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és ellenőrzését követően (melynek időpontjáról az OFA pénzügyi munkatársa ad 
visszajelzést). A Támogatott vállalja, hogy a jelzett időpontban a hitelesített számlamásolatok  
alapján elfogadott elszámoláshoz tartozó eredeti számlákat benyújtja az OFA-nak 
ellenjegyzésre. 
 
5.7. Azok a projekt megvalósítása során ténylegesen felmerült költségek számolhatók el és 
támogathatók, amelyek azonosíthatóak, ellenőrizhetőek, a megfelelő bizonylatok eredeti 
példányaival alátámasztottak és a pályázó könyveiben/analitikájában rögzítésre kerülnek. 
Amennyiben az OFA a benyújtott elszámolást nem, vagy csak részben tudja elfogadni, akkor 
hiánypótlás keretében hívja fel a Támogatottat az elszámolás kiegészítésére. Hiánypótlási 
felhívás küldése esetén az OFA a támogatás esedékes összegét a hiányosság pótlásáig nem 
folyósítja. A jelen Szerződés 6.2. pontjában rögzített záró szakmai beszámoló benyújtására 
előírt határidőt követően az OFA hiánypótlási lehetőséget már nem biztosít. Az ezen 
időpontot követően benyújtott elszámoláshoz tartozó költségtételek kifizetését az OFA forrás 
hiányában nem tudja biztosítani. 
 
5.8. A 2. számú költségvetési mellékletben rögzítettektől eltérő pénzfelhasználás kizárólag az 
OFA előzetes engedélyével történhet. Pénzügyi átcsoportosításra vonatkozó kérelmet 
legfeljebb a második elszámolás megküldése előtt lehet benyújtani. Ilyen irányú kérelmet az 
OFA ezen időpontot követően már nem fogad be. A kérelem formájában benyújtott pénzügyi 
átcsoportosítás engedélyezéséről az OFA egyoldalú nyilatkozattal dönt. A 2. számú 
mellékletektől eltérő módon történő pénzfelhasználás – engedély hiányában – a támogatás 
visszavonását eredményezheti.  
 
5.9. A Támogatott könyvelésében köteles elkülönítetten nyilvántartani a programmal 
kapcsolatos kiadásokat. Köteles megőrizni minden olyan dokumentumot, mely a programhoz 
kapcsolódó átutalás és kiadás igazolásához szükséges. Az eredeti dokumentumokat – 
jogszabály eltérő rendelkezése hiányában – a projekt befejezésétől számított 10 évig kell 
megőrizni különös tekintettel a következőkre: 

• bankszámlakivonat, átutalási megbízás, számlák, pénztári be- és kifizetési 
bizonylatok. 

• munkaszerződések, bérjegyzékek, 
• a projekttel összefüggő jelentések, szerződések, nyilvántartások melyek a programmal 

vannak összefüggésben. 
 

5.10. A közbeszerzésekről szóló 2003. évi CXXIX. Törvényben foglalt feltételek fennállása 
esetén a Támogatott szervezet köteles közbeszerzési eljárást lefolytatni. 
 
5.11. A Támogatott kötelezettséget vállal arra, hogy saját maga által előállított vagy 
forgalmazott eszközt, továbbá kapcsolt vagy kapcsolódó vállalkozástól és/vagy harmadik 
személytől eszközt a projekt megvalósítása során az OFA támogatásból nem szerez be, és 
ilyen számlát az elszámolás során nem nyújt be. 
 
5.12. A támogatásból beszerzett eszközök csak abban az esetben számolhatók el, amennyiben 
a Támogatott könyvelésében azok a tárgyi eszközök, a műszaki gépek, berendezések, vagy 
egyéb berendezések, felszerelések között kerülnek aktiválásra az elszámolás/támogatás 
igénylés benyújtása előtt. 
 
 



8   

6. A PROJEKT MEGVALÓSÍTÁSÁHOZ KAPCSOLÓDÓ BESZÁMOLÁSI 
KÖTELEZETTSÉGEK 

 
6.1. A Támogatott a projekt egyes szakaszainak megvalósításáról negyedévente, a 
negyedéveket követő hónap 20-áig köteles – a támogatás folyósításának feltételeként – 
papíralapon és elektronikus formában is (email: polak@ofa.hu és garaia@ofa.hu) szakmai 
részbeszámolót benyújtani az OFA-hoz, a 6/a. számú, valamint a 9. számú mellékletek 
alapján a projekt időarányos megvalósításáról illetve a foglalkoztatotti létszámáról. 
 
6.2. A Támogatott – a második támogatási részlet folyósításának feltételeként – a 
pályázatában és jelen Támogatási Szerződésben vállalt projekt egészének megvalósításáról 
papíralapon és elektronikus formában záró szakmai beszámolót köteles benyújtani az OFA-
hoz a 6/b. számú melléklet alapján. A záró szakmai beszámoló és pénzügyi elszámolás 
benyújtásának határideje a Szerződés 3.2. pontjában rögzített projekt befejezési időpontot 
követő 2 hónap, de legkésőbb 2014. március 31. 

 
6.3. A szakmai és pénzügyi rész-, illetve záró beszámoló elfogadásához a fent említetteken 
kívül az OFA jogosult a projekt során keletkező egyéb dokumentumok bekérésére, illetve 
információ kérésére. A Támogatott pedig köteles a kért dokumentumot benyújtani, illetve a 
kért információt megadni. 
 

7. BIZTOSÍTÉKOK 
 
7.1. A támogatás folyósítására mindaddig nem kerülhet sor, amíg a jelen Szerződésben foglalt 
biztosítékok rendelkezésre nem állnak. A biztosítéki értéknek fedeznie kell legalább a 
támogatás összegét, a pályázati felhívásban és a dokumentációban meghatározottak szerint. 
Amennyiben a Szerződés módosítására kerül sor, úgy – szükség esetén – a biztosítékokra 
vonatkozó dokumentumokat is szükséges módosítani, kiegészíteni. 
 
7.2. A Támogatott kifejezetten hozzájárul ahhoz, hogy az OFA jelen Támogatási Szerződés 
érvényességének időtartama alatt bármely pénzbeli követelését azonnali beszedési megbízás 
útján érvényesítse vele szemben.  Ennek megfelelően a Támogatott azonnali beszedési 
megbízásra felhatalmazó nyilatkozatot köteles az OFA részére biztosítani valamennyi, a jelen 
Támogatási Szerződés aláírásakor meglévő bankszámlájára, legalább a záró beszámolók 
benyújtásának határidejét követő három hónapig tartó időtartamra. Az azonnali beszedési 
megbízás – mely jelen szerződés 7. számú mellékleteként kerül csatolásra – alkalmazása 
érdekében a Támogatott köteles a számlavezető hitelintézete(i) által visszaigazolt 
felhatalmazó leve(leke)t a Támogatási Szerződés megkötése előtt az OFA számára átadni, és 
bármelyik bankszámlájának megszüntetéséről vagy új bankszámla megnyitásáról az OFA-t 8 
napon belül tájékoztatni és az új bankszámlára vonatkozó, a számlavezető hitelintézet által 
visszaigazolt felhatalmazó levelet az OFA számára átadni. 
 
7.3. A Támogatott jelen szerződés biztosítékául kötelezettséget vállal arra, hogy a Támogatási 
Szerződés mindkét fél által történt aláírásától számított 15 napon belül egyoldalú 
kötelezettségvállaló nyilatkozatot tesz. Az egyoldalú kötelezettségvállaló nyilatkozat - mely 
jelen Támogatási Szerződés 12. számú mellékletét képezi – az előleg, illetve a támogatás első 
részlete folyósításának feltétele. 
 

mailto:polak@ofa.hu�
mailto:garaia@ofa.hu�
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7.4. A Támogatott jelen Támogatási Szerződés biztosítékául az e Támogatási Szerződés 10. 
számú mellékletét képező jelzálogszerződésben felajánlja a Kapuvár Város Önkormányzata 
tulajdonában álló per,- teher- és igénymentes alábbi ingatlant: 

a) az ingatlan megnevezése: iroda és üzem 
b) helyrajzi szám: 3485/2 
c) cím: 9330 Kapuvár Kossuth utca 12. 

Az OFA jelen szerződés érvényességének időtartamára, annak 10. számú mellékletét képező 
jelzálogszerződéssel jelzálogot alapít a fenti ingatlanra 8.465.000 forint összegű céltámogatás 
erejéig. 
A jelzálogszerződést a Támogatott köteles az illetékes Földhivatalnál bejegyeztetni. 
 
A Támogatott a jelen Támogatási Szerződés aláírásával kötelezettséget vállal arra, hogy a 
céltámogatás igénybevételével beszerzett – bruttó 3 millió forint egyedi értéket 
meghaladó – tárgyi eszközre a beszerzést követően az OFA-nak a program befejező 
időpontjától számított 12 hónapig terjedő időtartamra közjegyző előtt közjegyzői 
okiratban ingó jelzálogjogot enged. A Támogatott vállalja, hogy a tárgyi eszközre 
vagyonbiztosítást köt melyben kedvezményezettként az OFA-t jelöli meg, és azt a program 
befejező időpontjától számított 12 hónapig fenntartja. 
 

8. A SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSA 
 
8.1. A Szerződés a Támogatott kérésére a projekt időszaka alatt legfeljebb egy alkalommal – 
egy szakmai és egy pénzügyi vonatkozású módosítási kérelem benyújtása esetén –, és csak 
akkor módosítható, ha a projekt a módosított feltételekkel is támogatható lett volna. A 
Támogatott vagy az OFA kezdeményezésére a Szerződés kizárólag közös megegyezéssel, 
írásban módosítható. A Támogatott a Szerződés módosítására irányuló kérelmét írásban, 
indokolással ellátva köteles az OFA részére eljuttatni. A Támogatott a módosítási igényét 
olyan időpontban köteles előterjeszteni, amely lehetővé teszi, hogy az OFA a hozzájárulásról 
megalapozott döntést tudjon hozni. A Szerződésmódosítás elbírálásáig a támogatás 
folyósítását az OFA felfüggesztheti. 
 
8.2. Az OFA a Szerződésmódosításra irányuló kérelmet, a benyújtását követően 30 napon 
belül előterjeszti – a belső szabályzataiban foglalt módon – a döntésre jogosult részére. A 
döntést követő 30 napon belül megküldi a Támogatottnak a módosítás tervezetét vagy – a 
kérelem elutasítása esetén – az elutasítást. Az OFA által elkészített Szerződésmódosítást a 
Támogatott annak kézhezvételétől számított 15 napon belül köteles cégszerűen aláírva 
visszaküldeni az OFA-nak. 
 
8.3. Az OFA jogosult a Szerződést egyoldalúan, akár a Támogatott számára 
többletkötelezettséget eredményezve módosítani, amennyiben a módosításra jogszabály 
alapján ellenőrzésre jogosult szerv megállapítása és javaslata miatt van erre szükség.  
 

9. A SZERZŐDÉSSZEGÉS ESETEI ÉS JOGKÖVETKEZMÉNYEI 
 
9.1. Amennyiben a Támogatott e szerződésben vállalt kötelezettségeit részben, vagy 
egészében megszegi, így különösen, ha: 

• a pályázatban leírt tevékenységeket egyáltalán nem vagy nem az elfogadott 
időrendben, illetve csak részben hajtja végre,  

• a támogatást jogszabályellenesen, célellenesen, nem szerződésszerűen vagy nem a 
jelen Szerződésben meghatározott projektre használja fel, 
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• hitelt érdemlően bebizonyosodik, hogy a Támogatott a pályázatában, a pályázati 
dokumentációban, illetve a projekt megvalósítása során a pályázat, a projekt 
szakmai, pénzügyi tartalmát érdemben befolyásoló valótlan, hamis adatot közölt 
vagy bármelyik nyilatkozata valótlannak bizonyult, 

• ha a Támogatott az őt érintő körülményekben bekövetkező változások miatt már 
nem felel meg a pályázati feltételeknek, 

• ha a Támogatott a pályázati felhívásban, a támogatási szerződésben rögzített 
feltételekben bekövetkezett bármely változást a Támogató felé a változástól 
számított nyolc napon belül írásban nem jelenti be, 

• ha a Támogatott neki felróható okból a Támogatási Szerződésben rögzített projekt 
kezdő időpontjától számított 30 napon belül a projekt megvalósítását nem kezdi 
meg és késedelmét ez alatt az idő alatt írásban nem menti ki, 

• a projekt megvalósítása bármely oknál fogva meghiúsul vagy a megvalósítása 
tartós akadályba ütközik, függetlenül attól, hogy ennek okát előidéző körülmény a 
Támogatottnak felróható okból következik e be, 

• a jelen Szerződésben vagy jogszabályban előírt bejelentési, illetve. 
nyilatkozattételi kötelezettségének nem, illetve nem határidőben tesz eleget, 

• határidőben nem nyújtja be a szakmai és a pénzügyi beszámolókat és azt az erre 
vonatkozó felszólítás kézhezvételétől számított 15 napon belül sem teljesíti illetve 
a beszámolót nem a megfelelő formában, vagy nem a megfelelő információkkal és 
mellékletekkel nyújtja be,  

• ha a Támogatott részéről nyújtott biztosíték megszűnik, megsemmisül, vagy értéke 
számottevően csökken, 

• ha a Támogatott teljesítését biztosító bankgarancia, inkasszó, egyéb határidőhöz 
kötött biztosíték a határidő lejárta miatt – annak lejárata előtt legalább 45 nappal – 
nem kerül meghosszabbításra, a lejárati idő nyomon követése a Támogatott 
felelőssége és feladata, 

• ha jogalap nélküli kifizetés történt, 
• a Támogatott az ellenőrzésre jogosult szervek/személyek munkáját akadályozza, 

vagy az ellenőrzést megtagadja, és az ellenőrzést az erre irányuló írásbeli 
felszólításban megjelölt határidőig sem teszi lehetővé, 

• a beszámolók vagy az azokban foglalt adatok ellenőrzése a pályázatban, illetve 
jelen Szerződésben vállaltaktól eltérő adatokat, tényeket állapít meg,  

• jelen Szerződésen kívüli, valamely pályázati program megvalósítására az OFA-val 
megkötött Támogatási Szerződésétől az OFA szerződésszegés miatt elállt,  

• a Támogatott ellen felszámolási eljárás, csődeljárás, végelszámolás vagy olyan 
mértékű végrehajtási eljárás indul, amely a Támogatott Támogatási Szerződésben 
vállalt kötelezettségeinek teljesítését veszélyezteti, 

• a jelen Szerződéssel érintett program kapcsán tett bármely – akár a pályázat 
benyújtásával egyidejűleg, akár később tett – nyilatkozatát visszavonja, 

• a Támogatási programot érintően büntetőeljárás indul, 
• amennyiben az OFA tudomást szerez arról, hogy a Támogatottnak lejárt 

esedékességű, meg nem fizetett köztartozása van, 
az OFA jogosult a támogatás folyósításának felfüggesztésére, illetve e szerződéstől való 
egyoldalú és azonnali hatályú elállásra.  A részteljesítés elfogadásáról az OFA 
Kuratóriuma dönt. Az OFA a kuratórium döntésének meghozataláig jogosult a támogatás 
folyósítását felfüggeszteni. 
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9.2. Elállás esetén az OFA által folyósított támogatást valamint ennek a mindenkori Ptk. 
szerinti kamatát a Támogatott az elállási nyilatkozat kézhezvételétől számított 8 
munkanapon belül köteles visszafizetni az OFA a Magyar Államkincstár Budapesti 
Igazgatóságánál vezetett 10032000-00280910-00000000 számú számlájára. A kamatszámítás 
kezdő időpontja a támogatás első részlete kifizetésének napja, utolsó napja pedig a 
visszafizetést megelőző nap.  
A fizetési határidő eredménytelen eltelte esetén az OFA érvényesíti a jelen Szerződésben 
kikötött biztosítékokat. 
A visszafizetés késedelme esetén a Támogatott – a késedelembe esés napjától számított – a 
Ptk.-ban meghatározott mértékű késedelmi kamatot is köteles megfizetni. 

 
 

10. A TÁMOGATÁS FELHASZNÁLÁSÁNAK ELLENŐRZÉSE 
 
10.1 Támogatott kifejezetten hozzájárul ahhoz, hogy jelen Szerződésben vállalt 
kötelezettségének teljesítését – a szerződés fennállása alatt, vagy azt követően – az OFA által 
meghatalmazott személyek ellenőrizzék. Az ellenőrzés keretében ezen ellenőrzésre jogosult 
személyek betekintést nyerhetnek a Támogatott nyilvántartásaiba, valamint a programmal 
összefüggő szakmai és pénzügyi dokumentumaiba. 
 
10.2. A Támogatott továbbá kötelezettséget vállal arra, hogy a támogatás felhasználásának 
ellenőrzését minden olyan szervezet, hatóság, egyéb személy részére lehetővé teszi, 
amelyeket jogszabály erre felhatalmaz, illetve kötelez. Ilyen szervek különösen az Állami 
Számvevőszék és a Kormányzati Ellenőrzési Hivatal ellenőrzési szervezetei.  
 
10.3. A Támogatott a 10.1. és 10.2. pont megvalósulása érdekében köteles biztosítani, hogy az 
előzetesen részére bejelentett helyszíni ellenőrzés alkalmával az erre teljes bizonyító erejű 
magánokirattal feljogosított képviselője jelen legyen, és a szükséges dokumentumok 
rendelkezésre bocsátásával, a szükséges információk, kért adatok megadásával, valamint a 
fizikai eszközökhöz való hozzáférés biztosításával segítse az ellenőrzések végrehajtását, 
továbbá a vizsgálat alapján készített jegyzőkönyv átvételét aláírásával igazolja.  
 

11. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 
 
11.1. A Támogatott kijelenti, hogy a személyes adatok védelméről és a közérdekű adatok 
nyilvánosságáról szóló 1992. évi LXIII. Törvény előírásainak megfelelően a programban 
résztvevő személyek személyes adatainak az OFA által történő kezeléséhez kifejezetten 
hozzájárultak. Ennek alapján a Támogatott szavatol azért, hogy ezen személyes adatok 
fentieknek megfelelő kezelése az érintettek hozzájárulásával történik. Az OFA kötelezi magát 
arra, hogy a Támogatott által közölt – a programban résztvevő személyekre vonatkozó – 
adatokat bizalmasan kezeli, azokat kizárólag a szerződés teljesítésének ellenőrzése érdekében 
használja.  
 
11.2. A Támogatott jelen Szerződés aláírásával már most kötelezettséget vállal arra, hogy az 
OFA által – a Szerződés fennállása alatt vagy azt követően – megbízott kutatók számára a 
programmal kapcsolatos és kért adatokat a kutatók rendelkezésére bocsátja. Amennyiben az 
adatok személyes jellegűek és törvényi védelem alatt állnak, úgy a Támogatott köteles az 
adatok rendelkezésre bocsátásához szükséges hozzájárulások beszerzése iránt intézkedni.  
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11.3. A Támogatott tudomásul veszi, hogy az OFA internetes honlapján közzéteszi a 
Támogatott nevére, a támogatás céljára, összegére, a támogatási program megvalósítási 
helyére vonatkozó adatokat, továbbá a 2007. évi CLXXXI. Törvény alapján közzéteendő 
egyéb adatokat. A Támogatott ezt meghaladóan hozzájárulását adja ahhoz, hogy az OFA a 
támogatás felhasználására vonatkozó egyéb adatokat is nyilvánosságra hozza, kivéve azokat, 
melyek nyilvánosságra hozatalát jogszabály kifejezetten megtiltja. 
 
11.4. A Támogatott szervezet nevében aláírásra jogosult személy köteles az OFA és a 
Támogatott szervezet között létrejött támogatási szerződés feltételei szerint jogszerű 
tevékenységet folytatni, köteles az általa észlelt és a programmal összefüggő 
szabálytalanságok (jogszabálysértés, szerződésszegés) felfedésére, dokumentálására és az 
OFA felé történő haladéktalan jelentéstételre. Megkeresés esetén köteles a kért adato(ka)t és 
az igazoló dokumentum(ok)at a felszólítás átvételét követő 15 napon belül bemutatni, vagy 
tértivevénnyel eljuttatni az OFA felszólítást kibocsátó munkatársának. Köteles tudomásul 
venni, hogy a tudomására jutott szabálysértés eltitkolása, vagy az információszolgáltatási 
késedelem a Támogatási szerződésben meghatározott szankciókat vonhatja maga után. 
 
11.5. A Támogatott jelen Szerződés aláírásával egyidejűleg nyilatkozik arról, hogy nincs adó-, 
járulék-, illeték vagy vámtartozása (köztartozása). Amennyiben adó-, járulék-, illeték-, vagy 
vámtartozása (köztartozás) a Támogatási Szerződés teljesítésének időtartama alatt keletkezik, 
úgy e tényt köteles az OFA részére annak bekövetkezésétől számított 15 napon belül írásban 
bejelenteni, egyben tudomásul veszi, hogy ebben az esetben az OFA jogosult a támogatás 
folyósítását a köztartozás rendezéséig felfüggeszteni. A Támogatott hozzájárul továbbá ahhoz, 
hogy az OFA a fentiek igazolását az egyes támogatási részletek folyósítását megelőzően 
közvetlenül is kérhesse az állami-, önkormányzati adóhatóságoktól és a vámhatóságtól. 
 
11.6. A Támogatott jelen Szerződés fennállása alatt köteles az OFA-nak minden, a jelen 
Szerződésben rögzítésre kerülő (cég)adataiban, továbbá a pályázatához csatolt bármely 
dokumentumban, illetve annak adataiban bekövetkező változást annak bekövetkezését követő 
8 napon belül bejelenteni, valamint a változást igazoló dokumentumok másolatát megküldeni. 
A tájékoztatás elmulasztása a megítélt támogatási összeg visszakövetelését eredményezheti. 
 
11.7. A Támogatott köteles az OFA-t minden, a Támogatott üzleti-, gazdasági helyzetét érintő 
változásról, vagy a projekt megvalósítását akadályozó tényezőről annak bekövetkezésétől 
számított 15 napon belül írásban értesíteni, különös tekintettel arra, ha a Támogatottal 
szemben csőd-, felszámolási eljárás indul. 
 
11.8. A Támogatott tudomásul veszi, hogy az OFA-t nem terheli kötelezettség, ha a program 
megvalósítása során a Támogatott a szervezetének, alkalmazottainak vagy harmadik 
félnek kárt okoz. 
 
11.9. Jelen Szerződésben nem érintett kérdések tekintetében a Polgári Törvénykönyv, az 
Államháztartásról szóló 1992 évi XXXVIII. törvény, valamint az Államháztartás működési 
rendjéről szóló 292/2009. (XII.19) kormányrendelet rendelkezései irányadóak. A szerződő 
felek a közöttük felmerülő esetleges jogvita eldöntésére értékhatártól függően a Fővárosi 
Bíróság vagy a Budapest II-III. Kerületi Bíróság kizárólagos illetékességének vetik alá 
magukat. 
11.10. A Támogatott kötelezi magát, hogy tájékoztató- és/vagy propagandaanyagaiban, 
valamint a működése helyén feltünteti: "A program megvalósulását az Országos 
Foglalkoztatási Közalapítvány támogatja”.  
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11.11. A Támogatott képviseletében aláíró személy kijelenti és cégkivonattal valamint aláírási 
címpéldánnyal – vagy aláírás-mintával – igazolja, hogy jelen Szerződésben feltüntetettek 
szerint jogosult a Támogatott képviseletére, továbbá ennek alapján a jelen Szerződés 
megkötésére és aláírására. Aláíró kijelenti továbbá, hogy a jelen Szerződés megkötéséhez 
szükséges felhatalmazással, jóváhagyással rendelkezik és nem áll fenn semmilyen körülmény, 
mely akadályozná, vagy korlátozná a Szerződés megkötését és az abban foglalt 
kötelezettségek maradéktalan teljesítését. 
 
11.12. Jelen Szerződés hatályba lépésének napja megegyezik a Szerződést kötő felek közül az 
utolsóként aláíró aláírásának napjával. 
 
Ezen 13 oldalból és 15 mellékletből álló dokumentumot – az abban foglaltakat – a szerződő 
felek elolvasták, és mint ügyleti akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag aláírták.  
 
Mellékletek: 
 

1.) számú melléklet: pályázati felhívás, dokumentáció, a Támogatott pályázata és csatolt 
dokumentáció 
2.) számú melléklet: a program költségvetése 
3/a.) számú melléklet: Kérelem előleg folyósítására 
3/b.) számú melléklet: elszámolt részlet/kifizetési kérelem összesítő 
4.) számú melléklet: számlaösszesítő 
5.) számú melléklet: a támogatás elszámolásához szükséges dokumentumok leírása 
6/a.) számú melléket: szakmai részbeszámoló mintája 
6/b.) számú melléklet: szakmai záró beszámoló mintája 
7.) számú melléklet: azonnali beszedési megbízásra felhatalmazó nyilatkozat 
8.) számú melléklet: foglalkoztatottak megnevezése 
9.) számú melléklet: jelentés a foglalkoztatási kötelezettség teljesítéséről 
10.) számú melléklet: jelzálogszerződés 
11.) számú melléklet: nyilatkozat alszámla nyitásáról 
12.) számú melléklet: egyoldalú kötelezettségvállaló nyilatkozat 

      13.) számú melléklet: az adóhatóság által kiállított igazolás arról, hogy a pályázónak nincs     
             adótartozása illetve adók módjára behajtható köztartozása (APEH, VPOP=NAV                 
             igazolás, önkormányzati igazolás), a pályázat benyújtásától számítva 60 napnál nem   
             régebbi 
      14.) számú melléklet: a pályázó székhely szerinti illetékes cégbíróság illetve bíróság által         
               a szervezet hatályos adatairól kiállított 30 napnál nem régebbi cégkivonata vagy     
                bírósági kivonata. 
      15.) számú melléklet: A pályázó képviselőjének 3 hónapnál nem régebbi közjegyző előtt    
              hitelesített aláírási címpéldánya  

 
 

Vértes János 
Elnök 

 
 
 

Kelt :……………...…….20…év…… hónap ….nap 

 
Horváth Judit 

ügyvezető 
 
 
 

Kelt: ……………...…….20…év…… hónap …nap 
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2. számú melléklet 
 
 
 

A PROGRAM KÖLTSÉGVETÉSE 
 
 
 
 

A Támogatott neve: Kapuvári Kéz-Mű és Szociális Foglalkoztató 
Nonprofit Közhasznú Kft. 

 
 

 

A Támogatott székhelye: 9330 Kapuvár, Kossuth utca 12. 
 
 
 

 

A szerződés száma: Akadálymentes/2011-9843/12. 

 
 
 

Tevékenység 
megnevezése/támogatás 

Költségek összesen 
(Ft) 

OFA támogatás 
(Ft) 

Saját forrás (Ft) 

Akadálymentesítéshez 
kapcsolódó 

felújítási/átalakítási munkák 
elvégzése 

3.766.320 3.766.320 0 

Beszerzés 5.852.200 4.698.680 1.153.520 

Megváltozott munkaképességű 
munkavállalók 

foglalkoztatását segítő 
szolgáltatások igénybevétele 

0 0 0 

Összesen 9.618.520 8.465.000 1.153.520 
 
 
 
Kelt, ............................................................. 
 
 
 

………………………………………….. 
                     a képviselő aláírása 
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3/a számú melléklet 

 
KÉRELEM  

AZ ELŐLEG FOLYÓSÍTÁSÁRA 
 (MINTA) 

 

A szervezet neve:  Kapuvári Kéz-Mű és Szociális Foglalkoztató Nonprofit 
Közhasznú Kft. 

A szervezet székhelye:  9330 Kapuvár, Kossuth utca 12. 

A szerződés száma:  Akadálymentes/2011-9843/12. 
A támogatási összeg:   8.465.000,- Ft 

  

 
Alulírott a fenti számú Támogatási szerződés 5.1. pontja alapján kérem a 2.116.250 Ft előleg 
átutalását. 
 
Bejelentem, hogy az egyes fizetési kérelmeket……………………………….(név) 
mérlegképes könyvelő jegyzi ellen.  
 
Nyilatkozom, hogy jelen dokumentum kiállítása időpontjában társaságunk 
pályázatában rögzített valamennyi feltétel változatlan formában fennáll. 
 
Kelt, ........................................................................ 
  

P. H. 
 

..............................................                                                 …………………………….. 
a képviselő aláírása                                                           mérlegképes könyvelő aláírása  
 
 
Melléklet: a mérlegképes könyvelő végzettségét igazoló dokumentumok hitelesített másolata.
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3/b. számú melléklet 

 
 

ELSZÁMOLT RÉSZLET/KIFIZETÉSI KÉRELEM ÖSSZESÍTŐ 
 
 

A Támogatott neve: Kapuvári Kéz-Mű és Szociális Foglalkoztató 
Nonprofit Közhasznú Kft. 

A Támogatott székhelye: 9330 Kapuvár, Kossuth utca 12. 

A szerződés száma: Akadálymentes/2011-9843/12. 

A támogatási összeg: 8.465.000,- Ft 
A kérelmet összeállító neve és telefonszáma  

Az elszámolt/igényelt részlet/támogatás száma  
 

A projekt költségeinek összesítője és igényelt támogatás 

Jogcímek/elszámolások 2. számú melléklet szerinti Igényelt OFA 
támogatás (Ft) Teljes költség (Ft) OFA támogatás (Ft) 

Akadálymentesítéshez kapcsolódó 
felújítási/átalakítási munkák elvégzése  

   

Beszerzés    
Megváltozott munkaképességű 
munkavállalók foglalkoztatását segítő 
szolgáltatások igénybevétele  

   

Összes nettó költség    
ÁFA    
Összes bruttó költség    
 
A már igénybe vett támogatás összege Ft 
Kifizetni kért támogatás összege Ft 
 

A csatolt dokumentumok 
Számlaösszesítő (Akadálymentesítés, beszerzés, segítő 
szolgáltatás )* 

db 

Egyéb:…………………………………………………. db 
*aláhúzással jelölje milyen számlaösszesítőt csatolt  
 
Bejelentem, hogy az egyes fizetési kérelmeket……………………………….(név) 
mérlegképes könyvelő jegyzi ellen.  
 
Nyilatkozom, hogy jelen dokumentum kiállítása időpontjában társaságunk 
pályázatában rögzített valamennyi feltétel változatlan formában fennáll, ezen felül a 
projekt megvalósításához igénybe vett állami támogatásokat a benyújtott kifizetési 
kérelem és mellékleteiben kimutattam és nincs támogatáshalmozódás. 
Kelt, ........................................................................ 
  

P. H. 
..............................................                                                 …………………………….. 
a képviselő aláírása                                                           mérlegképes könyvelő ellenjegyzése 
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Kérem az igényelt OFA támogatást a szerződés mellékeltében megnevezett banknál lévő, 
hivatkozott bankszámlámra szíveskedjenek átutalni. 
A Támogatott képviselőjeként büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy jelen 
elszámolási/kifizetési kérelem benyújtásakor nem áll fenn 60 napon túli köztartozásom 
(állami és önkormányzati, adók módjára behajtható, ideértve a társadalombiztosítási 
járulékokat is). 
 
Kelt;……………………………………… 
 
 

………………………………………….. 
                     a képviselő aláírása 
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                                                                                                                                                                                                                                                                4. melléklet 
SZÁMLAÖSSZESÍTŐ 

 
A Támogatott neve: Kapuvári Kéz-Mű és Szociális Foglalkoztató Nonprofit 

Közhasznú Kft. 
A Támogatott székhelye: 9330 Kapuvár, Kossuth utca 12. 

A szerződés száma: Akadálymentes/2011-9843/12. 
 

A számlára vonatkozó adatok OFA támogatás/saját erő 

Sorsz. Szállító Termék/szolgáltatás 
megnevezése 

Összeg ÁFA 
nélkül (Ft) 

ÁFA összege 
(Ft) 

ÁFA-val növelt 
összeg (Ft) 

Teljesítés 
dátuma 

Kiegyenlítés 
dátuma 

Igényelt OFA 
támogatás (Ft) 

és aránya 
(maximum 100 

%) 

Saját forrás 
mértéke (Ft)  és 

aránya  
(minimum 0 

%) 
Akadálymentesítéshez kapcsolód építés, felújítás 

        Ft Ft 
% % 

        Ft Ft 
% % 

        Ft Ft 
% % 

Összesen      Ft Ft 
% % 

 
A számlára vonatkozó adatok OFA támogatás/saját erő 

Sorsz. Szállító Termék/szolgáltatás 
megnevezése 

Összeg ÁFA 
nélkül (Ft) 

ÁFA összege 
(Ft) 

ÁFA-val növelt 
összeg (Ft) 

Teljesítés 
dátuma 

Kiegyenlítés 
dátuma 

Igényelt OFA 
támogatás (Ft) 

és aránya 
(maximum 100 

%) 

Saját forrás 
mértéke (Ft)  és 

aránya  
(minimum 0 

%) 
Beszerzés 

        Ft Ft 
% % 

        Ft Ft 
% % 

        
Ft Ft 
% % 
% % 

Összesen      Ft Ft 
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% % 

 
 

A számlára vonatkozó adatok OFA támogatás/saját erő 

Sorsz. Szállító Termék/szolgáltatás 
megnevezése 

Összeg ÁFA 
nélkül (Ft) 

ÁFA összege 
(Ft) 

ÁFA-val növelt 
összeg (Ft) 

Teljesítés 
dátuma 

Kiegyenlítés 
dátuma 

Igényelt OFA 
támogatás (Ft) 

és aránya 
(maximum 90 

%) 

Saját forrás 
mértéke (Ft)  és 

aránya  
(minimum 10 

%) 
Foglalkoztatást elősegítő képzés, támogató rehabilitációs szolgáltatás igénybevétele 

        Ft Ft 
% % 

        Ft Ft 
% % 

        Ft Ft 
% % 

Összesen      
Ft Ft 
% % 

 
- A támogatott képviseletére jogosult jelen költségösszesítő aláírásával büntetőjogi felelősségének tudatában igazolja, hogy a támogatott szervezet részére megítélt támogatást a szerződésben 
foglalt cél megvalósítására használta fel, az abban foglaltak teljes körű betartása mellett, igazolja továbbá, hogy az elszámolásként benyújtott - jelen összesítőben feltüntetett - számlák, 
szerződések és egyéb dokumentumok hitelesek, valódiak, a támogatott szervezet számviteli nyilvántartásában elkülönítetten vannak nyilvántartva. A támogatott nyilatkozik továbbá, hogy az 
adó- és járulék-fizetési kötelezettségének a vonatkozó jogszabályokban foglalt határidőben maradéktalanul eleget tett. 
- A támogatott tudomásul veszi, hogy - a támogatási szerződésben foglaltaknak megfelelően - a támogatáshoz kapcsolódó minden iratot elkülönítetten köteles tárolni és a támogatás nyújtását 
követően 10 évig köteles megőrizni és a támogatást nyújtó, valamint az ellenőrzésre külön jogszabályban feljogosított szervek (pl, Országos Foglalkoztatási Közalapítvány, Állami 
Számvevőszék, Kormányzati Ellenőrzési Hivatal, Szociális és Munkaügyi Minisztérium) felhívására 5 napon belül köteles bemutatni, illetve a támogatással kapcsolatosan adatokat szolgáltatni. 
 
Kelt;……………………………………… 
 

………………………………………….. 
                     a képviselő aláírása 
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5. számú melléklet 
 
 

A TÁMOGATÁS ELSZÁMOLÁSÁHOZ SZÜKSÉGES DOKUMENTUMOK 
LEÍRÁSA 

 
Az elszámolások ellenőrzése a felmerült költségeket igazoló dokumentumok - a támogatott 
szervezet képviselője által - hitelesített másolatainak illetve a támogatási szerződés 4. számú 
kitöltött mellékletének és a (nyilatkozat) megküldésén alapul. Az elszámoláshoz csatolt 
dokumentumokat hitelesíteni kell, így az eredeti dokumentumról készült fénymásolaton 
szerepeltetni kell: 

•  a “hitelesítve” szöveget; 

• a hitelesítés dátumát; 

• a cégszerű aláírást és bélyegzőlenyomatot. 
A benyújtott elszámolások aláírását és a dokumentumok másolatainak hitelesítését a szervezet 
képviselője végzi. Lehetőség van arra, hogy a szervezet képviselője eseti jelleggel, alakszerű 
meghatalmazással meghatalmazottat bízzon meg az elszámolás aláírásával és a dokumentum-
másolatok hitelesítésével. Az alakszerű meghatalmazásnak tartalmaznia kell a megbízó, a 
megbízott és két tanú nevét, szem. igazolvány számát, lakcímét és aláírását, valamint a 
megbízás tárgyát és időtartamát. 
 

1. Akadálymentesítéshez kapcsolódó felújítási/átalakítási munkák végzése  
Beszerzések, beruházások: 

• Számlák 
• Szállítólevél 
• Megrendelés, adás-vételi/vállalkozói szerződés, átadás-átvételi jegyzőkönyv, 

teljesítésigazolás. 
• 3 árajánlat 
• A program keretében megvalósított építés/felújítás és a beszerzett eszközök aktiválását 

igazoló tárgyi eszköz nyilvántartó lapok. 
• Építési engedély köteles beruházás esetén az illetékes építési hatóság által kiadott 

építési engedély, használatbavételi engedély. 
• Az elszámolni kívánt számlák kiegyenlítését igazoló bankszámlakivonatok/kiadási 

pénztárbizonylatok és bevételi pénztárbizonylatok/nyugták. 
 
2. Megváltozott munkaképességű munkavállalók foglalkoztatását segítő szolgáltatások 
igénybevétele: 

• Számlák 
• 3 árajánlat 
• A képzést nyújtó cég és szervezetük közt létrejött vállalkozói szerződés, a képzésben 

résztvevőkkel kötött felnőttképzési szerződés, teljesítésigazolás, a képzések jelenléti 
ívei. Amennyiben a képzés vizsgával zárul bizonyítványok, egyébként szakmai 
összefoglaló értékelés. 

• Az elszámolni kívánt számlák kiegyenlítését igazoló bankszámlakivonatok/kiadási 
pénztárbizonylatok.  
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3. Foglalkoztatási kötelezettség teljesítésének alátámasztására: 
• munkaszerződés és módosításai 
• Bérjegyzék, amin szerepelnek a bérszámfejtést megalapozó időadatok havi bontásban 
• Bankszámlakivonat, vagy nyugta a bérkifizetésekről (a támogatott által hitelesített 

másolat). 
• Bankszámlakivonat a járulékok utalásáról (a támogatott által hitelesített másolat). 
• 50 millió forint feletti támogatás esetén a zárójelentéssel együtt be kell küldeni a 

támogatott által választott hiteles könyvvizsgáló által kiállított könyvvizsgálói 
jelentést. 

• A támogatással érintett személyek esetén a munkaviszonyt megszüntető 
dokumentumot. 

• A Támogatottnak minden, az elszámoláshoz benyújtott dokumentumot 
hitelesítenie (szignálni és cégbélyegzővel ellátnia) szükséges. 
 

 
Felhívjuk figyelmüket, hogy amennyiben a teljesítést ellenőrző OFA munkatársak 
indokoltnak látják, az itt felsoroltakon túlmenően is kérhetnek dokumentumokat a 
támogatottaktól, hogy a valós pénzügyi és gazdasági teljesítés ellenőrzése teljes körűen 
megtörténhessen. 
 
 
 



 

22 

 
 

 
6/a. számú melléklet 

 
SZAKMAI RÉSZBESZÁMOLÓ (MINTA) 

 
NEGYEDÉVES  BESZÁMOLÓ (SORSZÁMA):  1 – 2 – 3 – 4. (karikázza be) 

 
A Támogatott neve: Kapuvári Kéz-Mű és Szociális Foglalkoztató 

Nonprofit Közhasznú Kft. 
A Támogatott székhelye: 9330 Kapuvár, Kossuth utca 12. 

A szerződés száma: Akadálymentes/2011-9843/12. 
 
A projekt megvalósítás tapasztalatai (a tervezett pályázati projekttől való eltérés indoka) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alulírott képviselő büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a 
valóságnak megfelelnek. 
 
Kelt;……………………………………… 
 

………………………………………….. 
                     a képviselő aláírása 
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6/b. számú melléklet 
 

ZÁRÓ SZAKMAI BESZÁMOLÓ (MINTA) 
 

A Támogatott neve: Kapuvári Kéz-Mű és Szociális Foglalkoztató 
Nonprofit Közhasznú Kft. 

A Támogatott székhelye: 9330 Kapuvár, Kossuth utca 12. 

A szerződés száma: Akadálymentes/2011-9843/12. 
 

Szerződés és teljesítés szerinti adatok Szerződés szerint Teljesített/felhasznált 
A projekt indítás időpontja (év, hónap)   
A projekt befejezés időpontja (év, hónap)   
A vállalt létszámbővítés megváltozott munkaképességűek 
összesen (fő) 

  

Az OFA támogatás mértéke összesen (Ft)   
- ebből építés, felújítás (Ft)   
- ebből beszerzés (Ft)   
- ebből képzés (Ft)   
A saját forrás mértéke (Ft)   
 
A projekt megvalósítás tapasztalatai (a tervezett pályázati projekttől való eltérés indoka) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Alulírott képviselő büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a 
valóságnak megfelelnek. 
 
Kelt;……………………………………… 
 

………………………………………….. 
                     a képviselő aláírása 
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7. számú melléklet 

 
 

AZONNALI BESZEDÉSI MEGBÍZÁSRA FELHATALMAZÓ 
NYILATKOZAT 

 
 

A Támogatott neve: Kapuvári Kéz-Mű és Szociális Foglalkoztató 
Nonprofit Közhasznú Kft. 

A Támogatott székhelye: 9330 Kapuvár, Kossuth utca 12. 
A szerződés száma: Akadálymentes/2011-9843/12. 

 
1. A(z) Kapuvári Kéz-Mű és Szociális Foglalkoztató Nonprofit Közhasznú Kft.                                              
(székhely: 9330 Kapuvár, Kossuth utca 12.;  adószám: 21171738-2-08, aláírásra jogosult 
törvényes képviselő neve, beosztása: Horváth Judit ügyvezető) felhatalmazza az Országos 
Foglalkoztatási Közalapítványt (1037 Budapest, Bokor utca 9-11.; bankszámlaszám: Magyar 
Államkincstár Budapesti Igazgatóság 10032000-00280910-00000000), hogy a                                            
számú szerződés 9. pontjában meghatározott szerződésszegés esetén a vele szemben fennálló 
követeléseit a Támogatott az alábbiakban megjelölt folyószámlája                                                           
ellen benyújtott - a 227/2006. (XI.20). számú Kormányrendeletben megjelölt előnyösen 
rangsorolt fizetési megbízások teljesítési sorrendjét követően, de minden más fizetési 
megbízást megelőzően - azonnali beszedési megbízással beszedje. 
 
2. A Támogatott egyben megbízza a számláját vezető bankot, hogy az OFA által benyújtott 
azonnali beszedési megbízást fedezethiány esetén 35 napon belül küldje vissza az OFA részére 
a fedezethiány jellegére vonatkozó tájékoztatással. 
 
3. Jelen megállapodás                                            napjáig benyújtott megbízásokra érvényes. 
 
 
Kelt: ................................., ……év, .......................... hónap ....... nap 
 

P.H. 
 
 ......................................... 

a Támogatott képviselője 
 
A fenti megállapodást nyilvántartásba vesszük, és felmerülésekor az abban foglaltak, illetve 
ügyfelünk megbízása szerint járunk el. Tudomásul vesszük, hogy a Támogatott az azonnali 
beszedési megbízási jogot a fenti Nyilatkozat 3. pontjában meghatározott határidő előtt csak az 
OFA hozzájárulásával vonhatja vissza. 
 
 
Kelt: ................................., …….év, ........................... hónap ....... nap 
 

P.H. 
 ......................................... 

a pénzintézet képviselője 
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8. számú melléklet 

 
A FOGLALKOZTATOTTAK MEGNEVEZÉSE 

 
A Támogatott neve: Kapuvári Kéz-Mű és Szociális Foglalkoztató 

Nonprofit Közhasznú Kft. 
A Támogatott székhelye: 9330 Kapuvár, Kossuth utca 12. 

A szerződés száma: Akadálymentes/2011-9843/12. 
 
A pályázat beadásakor a vállalkozásnál foglalkoztatottak megnevezése 

Ssz
. Név 

Előző mun-
kaerő-piaci 
státusz** 

Állomány-
csoport* 

Munkakör, 
vagy 

feladat 

Havi 
bruttó-bér 
(megbízási 

díj) 
(eFt/hó) 

A 
foglalkoz-

tatás 
időtartama 
(-tól - -ig) 

  1.       
  2.       
  3.       
  4.       
  5.       
  6.       
  7.       
  8.       
  9.       
10.       
 
A létszámbővítésben érintett munkavállalók megnevezése 

Ssz
. Név 

Előző mun-
kaerő-piaci 
státusz** 

Állomány-
csoport* 

Munkakör, 
vagy 

feladat 

Havi 
bruttó-bér 
(megbízási 

díj) 
(eFt/hó) 

A 
foglalkoz-

tatás 
időtartama 
(-tól - -ig) 

  1.       
  2.       
  3.       
  4.       
  5.       
  6.       
 
* T = teljes munkaidős főfoglalkozású; R = részmunkaidős főfoglalkozású; M = megbízási szerződéssel 
foglalkoztatott. E = egyéb foglalkoztatás (a kiírás szerint csak teljes munkaidős főfoglalkoztatás lehet) 
** a pályázati kiírás szerinti célcsoportba tartozás megnevezése 
 
 
Kelt, ............................................................. 
 
 

………………………………………….. 
                     a képviselő aláírása 
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9. számú melléklet 

 
 
 

JELENTÉS A FOGLALKOZTATÁSI KÖTELEZETTSÉG TELJESÍTÉSÉRŐL 
 
 

A Támogatott neve: Kapuvári Kéz-Mű és Szociális Foglalkoztató 
Nonprofit Közhasznú Kft. 

A Támogatott székhelye: 9330 Kapuvár, Kossuth utca 12. 
A szerződés száma: Akadálymentes/2011-9843/12. 

 
 
 

Foglalkoztatottak/hónap 
Támogatási 

szerződésben 
rögzített 

A foglalkoztatottak száma a projekt 
…………..negyedévében 

………..év 
………………hó 

………..év 
………………hó 

………..év 
………………hó 

1.) A projekt keretében 
foglalkoztatni kívánt új 
megváltozott 
munkaképességűek száma 
(új munkahely létrehozása) 

6    

2.) Megüresedett 
munkahelyen foglalkoztatni 
kívánt megváltozott 
munkaképességű 
munkavállaló száma 
(megüresedett munkahely 
megváltozott 
munkaképességűvel történő 
feltöltése) 

2    

3.) Megőrzendő munkajogi 
állományi létszám a 
fenntartási időszak végéig 
(fő): 

43    

4.) Megőrzendő 
megváltozott 
munkaképességű 
munkavállalói létszám a 
fenntartási időszak végéig 
(fő) 

36    

 
 
Alulírott képviselő büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a fenti adatok a 
valóságnak megfelelnek. 
 
 
Kelt;……………………………………… 
 
 

………………………………………….. 
                     a képviselő aláírása 
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10. számú melléklet 
 

J E L Z Á L O G S Z E R Z Ő D É S  
 

amely létrejött 
 
egyrészről az Országos Foglalkoztatási Közalapítvány (1037 Budapest, Bokor u. 9-11.; 
KSH: 180146518532 56901) mint jelzálog jogosult (a továbbiakban: a Zálogjogosult), 
 
másrészről a Kapuvári Kéz-Mű és Szociális Foglalkoztató Nonprofit Közhasznú Kft. 
(székhely: 9330 Kapuvár, Kossuth utca 12.; cégjegyzékszám: 08-09-018309, adószám: 
21171738-2-08, Törzsszám: 0127731210; Törvényes képviselő neve, beosztása:                          
Horváth Judit ügyvezető) (a továbbiakban: a Zálogkötelezett), 
 
1.) Zálogjogosult és a Támogatott között …………….-án Támogatási Szerződés (9843/12 ) 
jött létre, amelynek alapján a Zálogjogosultnak összesen                            Ft, azaz                                    
követelése keletkezett a Támogatottal szemben. 
 
2.) Szerződő Felek ezennel – a Támogatottnak az 1. pontban megjelölt szerződés alapján 
fennálló tartozása, valamint e fizetési kötelezettség késedelmes teljesítése, a Ptk. szerinti 
késedelmi kamat és esetleges végrehajtási költségek megfizetésének biztosítására – 
jelzálogjogot alapítanak a Zálogjogosult javára a Zálogkötelezett tulajdonát képező alábbi 
ingatlanra: 
 

a) az ingatlan megnevezése:  
b) helyrajzi szám:  
c) cím:  
 

A Zálogkötelezett jelen szerződés aláírásával hozzájárulását adja jelen Zálogjogosult 
jelzálogjogának az ingatlan nyilvántartásba történő bejegyzéséhez, és egyben nyilatkozik, 
hogy a fenti ingatlan forgalomképes. 

 
3.) A Zálogkötelezett a szerződés hatálybalépését követően haladéktalanul köteles eljárni az 
illetékes földhivatalnál a Zálogjogosult jelzálogjogának bejegyeztetése iránt. 
A Zálogkötelezett a fentiek megtörténtéről köteles - a kérelem elintézését igazoló földhivatali 
végzés eredeti példányának és a Zálogjogosult jelzálogjogának bejegyzését tartalmazó 
tulajdoni lap hiteles kiadmánya megküldésével - a Zálogjogosultat tájékoztatni. 
A jelzálogjog bejegyzésével, valamint a jelzálogjog töröltetésével kapcsolatban felmerülő 
valamennyi költség a Zálogkötelezettet terheli. 

 
4.) A Zálogkötelezett kijelenti, hogy a 2. pontban megjelölt ingatlan minden olyan pertől és 
igénytől mentes, amely a Zálogjogosult e zálogszerződésen alapuló jogait sértené. 
 

Vértes János 
OFA képviseletében 

 Horváth Judit ügyvezető 
Kapuvári Kéz-Mű és Szociális 

Foglalkoztató Nonprofit Közhasznú 
Kft. képviseletében 

Zálogjogosult  Zálogkötelezett 
 
Ellenjegyzem: 
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5.) A Zálogkötelezett köteles: 

• a jelzálogjoggal terhelt ingatlant gondosan megőrizni, karbantartani, szakszerűen 
használni, továbbá gondoskodni arról, hogy az ingatlanban értékcsökkenés, 
károsodás ne következzen be, 

• tájékoztatni a Zálogjogosultat az ingatlan értékében és értékesíthetőségében 
bekövetkezett változásokról. 

 
6.) A Zálogkötelezett haladéktalanul köteles a jelzálogjoggal terhelt ingatlanra 
vagyonbiztosítási szerződést kötni, és abban kedvezményezettként a Zálogjogosultat 
megjelölni. A Zálogkötelezett a biztosítás díját a Támogatási Szerződésben meghatározott 
projekt befejezésének időpontját (2012.11.31.) 3 hónappal meghaladó időtartamra, előre egy 
összegben köteles megfizetni. 
Amennyiben a Zálogkötelezett a jelzálogul lekötött ingatlanra már rendelkezik 
vagyonbiztosítási szerződéssel, azt a jelen szerződésben foglaltaknak megfelelően köteles 
módosítani, s kedvezményezettként a Zálogjogosultat megjelölni. 
A fentieknek megfelelő biztosítási szerződést a jelen szerződés aláírásától számított 3 
munkanapon belül köteles a Zálogjogosult rendelkezésére bocsátani. 

 
7.) A Zálogkötelezett a jelen szerződés tárgyát képező ingatlant csak a Zálogjogosult 
hozzájárulásával terhelheti meg és idegenítheti el. 

 
8.) A Zálogjogosult ellenőrizheti a jelzálogjoggal terhelt ingatlan állagának megóvását, 
rendeltetésszerű használatát. 

 
9.) Amennyiben az alapul szolgáló Támogatási Szerződés Támogatottja a Támogatási 
Szerződésből fakadó fizetési kötelezettségét határidőben nem teljesíti, a Zálogjogosult a 
jelzáloggal terhelt ingatlanból az 1. pontban leírt követelését bírósági végrehajtás útján 
elégítheti ki. 
A zálogtárgy értékesítéséből származó vételárnak a felmerült költségek és a zálogjoggal 
biztosított követelést meghaladó részét a Zálogjogosult köteles haladéktalanul megfizetni a 
Zálogkötelezettnek. 

 
10.) A jelzálogjog azon a napon szűnik meg, amelyen a Támogatott jelen szerződés 1. 
pontjában hivatkozott szerződésben meghatározott kötelezettségeinek maradéktalanul eleget 
tett. 
A jelzálogjog megszűnésének napját követő 3 napon belül a Zálogjogosult kiadja a 
jelzálogjog töröltetéséhez szükséges hozzájárulást. 
 
11.) Az e szerződésben nem szabályozott kérdések tekintetében a Polgári Törvénykönyv és 
más jogszabályok jelzálogjogra vonatkozó rendelkezései az irányadóak. 
 
Budapest, ………………………… 
 

Vértes János 
OFA képviseletében 

 Horváth Judit ügyvezető 
Kapuvári Kéz-Mű és Szociális 

Foglalkoztató Nonprofit Közhasznú 
Kft. képviseletében 

Zálogjogosult  Zálogkötelezett 
 
Ellenjegyzem: 
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                                                             11.számú melléklet 
 
 

NYILATKOZAT ALSZÁMLA NYITÁSÁRÓL 
(MINTA) 

 
A ……………………..(Támogatott neve) (Támogatott székhelye:………………………….; 
Adószám: …………………..; képviselő: ………………….., …………………) részéről 
nyilatkozom a Támogatási szerződés 5. pontja alatt megjelölt feltételnek megfelelően a(z)  
 
 

 ................................................................................................................ (pénzintézet neve) 
 .......................................................................... (pénzintézet címe) pénzintézetnél vezetett 
 ...................................................... (folyószámla száma – főszámla) számú folyószámlánk 
 .................................................................................. (alszámla száma) számú alszámláját 

 
kifejezetten a fenti számú támogatási szerződésben támogatott projekt elkülönített pénzügyi 
kezelése céljából nyitottam meg. 
 
Kelt: .................................,2011.......................... hónap ....... nap 
 

P.H. 
 
 ......................................... 

a Támogatott képviselője 
 
 
 
A(z)..........................................................................(pénzintézet neve) részéről igazolom, hogy 
a fenti számú alszámla igénybevétele az ügyfél kérésének megfelelően a hivatkozott 
szerződés szerinti projekt elkülönített pénzügyi forgalma érdekében nyílott meg. 
 
 
Kelt: .................................,2011.......................... hónap ....... nap 
 

P.H. 
 
 ......................................... 

a pénzintézet képviselője 
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